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data: 16.07.2024 r.
znak sprawy: CPPC-D05B00-W02.251.1.7.2024
osoba do kontaktu: Aleksandra Osuch
e-mail: aosuch@cppc.gov.pl
Dotyczy: postępowania nr ZP/9/2024/AO - Usługi w zakresie przeprowadzenia analiz sytuacji finansowej na potrzeby Centrum Projektów Polska Cyfrowa 
Szanowni Państwo,
działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – Zamawiający poniżej przedstawia przesłane pytanie oraz udziela na nie odpowiedzi. 
Pytanie 1: Czy dane będące przedmiotem analizy będą w spójnym układzie pomiędzy wnioskującymi?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dane mogą być przekazywane w różnym układzie w zależności od Wnioskującego (w przypadku braków w dokumentacji Zamawiający na podstawie informacji od Wykonawcy może wezwać Wnioskującego do uzupełnienia dokumentacji).

Pytanie 2: Prosimy o przesłanie formularza, który będzie uzupełniany przez wnioskujących, bądź listę dokumentów, które będą wymagane od wnioskodawców w celu przeprowadzenia analizy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że treść formularza jest każdorazowo ustalana z Wykonawcą, a jego zakres wynika ze specyfiki podmiotu wnioskującego o ulgę, dostarczonych dokumentów jak również opisu wniosku i wskazanych w nim przesłanek. 

Pytanie 3: Prosimy o komentarz, co obejmuje wniosek alternatywny, składany przez wnioskującego zawierający różne rodzaje ulg, o którym mowa w Załączniku nr 1 do SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 64 ust 1 pkt 2 a i b Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wnioskujący może wybrać spośród różnych rodzajów ulg. Wniosek alternatywny zawierać może klika rodzajów wnioskowanej ulgi np.:
- umorzenie w całości lub w części należności;
- umorzenie w całości lub w części odsetek;
- umorzenie w całości lub w części opłaty prolongacyjnej;
- odroczenie terminu płatności;
- rozłożenie na raty należność wraz z odsetkami;
 - rozłożenie na raty odsetek.

Pytanie 4: Czy analiza rachunku przepływów pieniężnych będzie wymagana również dla wnioskujących, którzy nie mają obowiązku jego sporządzania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że taka analiza nie będzie wymagana. Jednocześnie zgodnie z OPZ w celu wykonania analizy Wykonawca może zaproponować zamiennie lub uzupełniająco inne wskaźniki powszechnie znane i wykorzystywane w celach przeprowadzenia analizy finansowej przedsiębiorstw, innych organizacji, w tym non-profit oraz jednostek samorządu terytorialnego.
Pytanie 5: Czy Zamawiający posiada wzór analizy będącej przedmiotem zlecenia, czy też zaproponowanie wzoru analizy leży po stronie Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wzór analizy proponuje Wykonawca.
Pytanie 6: Czy wymagane doświadczenie, o którym mowa w punkcie VI, 2., 4), b) może zostać spełnione przez kilka osób wyznaczonych przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kryterium doświadczenia dotyczy jednej osoby.
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość jakiejkolwiek modyfikacji zapisów umownych, w szczególności w zakresie ograniczeń odpowiedzialności, czy ograniczeń w udostępnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informacje o możliwych zmianach umowy zawierają Projektowane Postanowienia Umowy stanowiące załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 8: Prosimy o potwierdzenie, że kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 170 000 zł brutto.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 170 000,00 zł.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wybrania oferty, której wartość zamówienia przekracza 
170 000,00 zł?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 255 pkt 3: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 10: zwracamy się z prośbą o informacje, jaki budżet zamierza przeznaczyć Zamawiający na realizację tego zamówienia? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 170 000,00 zł brutto. 
Jednocześnie Zmawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie: 
I. Po zmianie rozdział XII otrzymuje brzmienie:  
„Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa dnia 16.08.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 
 
II. Po zmianie rozdział XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
Ofertę (Formularz ofertowy, Formularz asortymentowy) należy przesłać za pośrednictwem Platformy elektronicznej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cppc do 18.07.2024 r., do godz. 09:00. 
 
III. Po zmianie rozdział XIV pkt 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.07.2024 r. o godz. 09:05 
 
Z poważaniem
Wojciech Szajnar
Dyrektor
Centrum Projektów Polska Cyfrowa
/podpisano elektronicznie/
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